INSTITUICGES, COM OU SEM FINS LUCRATIVOS, PARA A PRESTAGAO DE SERVICOS
ESPECIALIZADOSDE ESTERILIZACAO PERMANENTE DE CANINOS E FELINOS,MACHOS E&
FEMEAS, BEM COMO 0 ATENDIMENTO, TRATAMENTO E ACOMPANHAMENTO DE FELINOS COM
ESPOROTRICOSE, CONFORME DEMANDA DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS-BA. Valor estimado: R$
182.422,30 {cento e oitenta e dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e noventa centavos). Data
de Assinatura: 21/08/2025

Gertificagao Digital” OHOWTQQ0-GWISD IDH-5DW47ASA1LFIVSZD
Versdo eletrénica disponivel em: https://doem_org.br/ba/alagoinhas

Docianento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institul a infra-estrutura de Chaves Puiblicas Brasileira ~ ICP Brasil